
 
ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

                  Ε ν τ α υ θ α  
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση αποτελέσµατος της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης 
Άνω των Ορίων για την «Μίσθωση δωµατίων ξενοδοχείου/ων ή επιπλωµένων διαµερισµάτων, 
για την κάλυψη των αναγκών στέγασης των φοιτητών του Πανεπιστηµίου Πατρών στις πόλεις 
Αγρίνιο, Αίγιο, Αµαλιάδα, Μεσολόγγι, Πύργο» (∆ιακ. 15/20) και έγκριση της επανάληψης της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Άνω των Ορίων χωρίς τροποποίηση των 
όρων της για τµήµα για το οποίο απέβη άγονη. 
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 3345/8467/43223/22.12.2020 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 

180/29.12.2020 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, 

όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ΄ αριθ. 3/8.12.2020 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την έγκριση του 

ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην Κατακύρωση αποτελέσµατος της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 

∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Άνω των Ορίων για την «Μίσθωση δωµατίων ξενοδοχείου/ων ή 

επιπλωµένων διαµερισµάτων, για την κάλυψη των αναγκών στέγασης των φοιτητών του 

Πανεπιστηµίου Πατρών στις πόλεις Αγρίνιο, Αίγιο, Αµαλιάδα, Μεσολόγγι, Πύργο» (∆ιακ. 

15/20) και έγκριση της επανάληψης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης 

Άνω των Ορίων χωρίς τροποποίηση των όρων της για τµήµα για το οποίο απέβη άγονη, στην οποία 

είχε αναδειχθεί προσωρινός ανάδοχος ο παρακάτω οικονοµικός φορέας: 

 

• ΞΕΝΟ∆ΟΧΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗΣ Α.Ε» 

 

Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα τη µαταίωση της εν 

λόγω ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης για το Τµήµα 1 (Μίσθωση 30 κλινών στο Αγρίνιο) της 

∆ιακήρυξης 15/20, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, λόγω απόρριψης της κατατιθέµενης        

προσφοράς και την εκτέλεση της υπηρεσίας µε επανάληψη της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    
  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 939039, 969025 
Τelefax: 2610 996664 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:  
 

  Πάτρα    29     ∆εκεµβρίου   2020 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:  1455/43886 

 

ΑΔΑ: ΩΣΙΟ469Β7Θ-Ζ7Σ



Σύναψης Σύµβασης Άνω των Ορίων χωρίς τροποποίηση των όρων της και µε την ίδια Επιτροπή 

∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 
 
 

 
   Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
 
        ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας  
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού 
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 

ΑΔΑ: ΩΣΙΟ469Β7Θ-Ζ7Σ


		2020-12-30T09:19:54+0200
	Christos Bouras


		2020-12-30T11:26:32+0200
	Athens




